SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Miguel de Carvalho, 65
Centro – Cantagalo/RJ

CEP: 28500-000
Tels.: (22) 2555-4204/4889

E-mail: gabineteprefeito@cantagalo.rj.gov.br
Home: www.cantagalo.rj.gov.br

Ofício nº 22/2018                                       Cantagalo, 30 de agosto de 2018.

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a, cordialmente, utilizamo-nos deste para encaminhar, em anexo,

PROCURAÇÃO dando poderes ao sr. MÁRCIO LUIZ SOARES LONGO, secretário municipal de

Administração e Planejamento, para que possa dar vista ao Processo de Prestação de Contas da

Administração Financeira referente ao Exercício Financeiro de 2017 (Proc. TCE/RJ 210.530-2/2018),

relatado pelo Conselheiro Rodrigo Melo do Nascimento, conforme a publicação da Paula Especial nº

278/2018, anotada na Página 11 da Imprensa Oficial do Estado do Rio de Janeiro, datada de 30 de agosto de

2018, Parte 1B (Tribunal de Contas).

Sem mais para o momento, apresentamos nossa mais alta estima e consideração.

Respeitosamente,

JOAQUIM AUGUSTO CARVALHO DE PAULA

PREFEITO

EXMA. SRª
MARIANNA MONTEBELLO WILLEMAN
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – TCE/RJ
RIO DE JANEIRO/RJ

mailto:gabineteprefeito@cantagalo.rj.gov.br
http://www.cantagalo.rj.gov.br/

		2018-08-30T14:43:37-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC Certisign RFB G5
	Para envio ao TCERJ

		2018-08-30T16:23:26-0300
	TCERJ
	ADRIANA DE SOUZA MACHADO:03010060750
	Anexar ao Documento  24418-2/2018